VIR
TDB/VIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO NORTE - 2001/2004 — EDNE

AUREO VERDERIO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

U

Edneu Aureo Verdério

39103/04 REQ
96930/04 DEF
237404/05 DEF
27406/06 DEF

ASSUNTO PROCESSO SITUACAO
PCA 2002 PM 155460/03 PCA PCA: APROVACAO

PCA 2003 PM

Edneu Aureo Verdério

137899/04 PCA
318044/04 REQ
334570/04 DEF
414507/04 DEF
266556/06 REQ

PCA: APROVAGCAO

TDB/VIA CONTROLADORIA MUNICIPAL EIRELI

www.tdbvia.com.br
Curitiba - PR



http://servicos.tce.pr.gov.br/servicos/srv_consultaprocesso.aspx?processoMaster=15546003
http://servicos.tce.pr.gov.br/servicos/srv_consultaprocesso.aspx?processoMaster=13789904

